ПРОТОКОЛ

заседания комитета по культуре, образованию, науке, спорту

и молодежной политике

29 октября  2009 года

                                                          № 10
Председательствующий: Пак В.А.(председатель комитета)

Секретарь: Савченко Н.А. (советник комитета)

Присутствовали:  Барам С.Г., Игнатов В.А.,  Илющенко А.П., Козлов А.А., Мусин Р.К., Петрова О.А., Подгорный Е.А., Поздняков С.А., Суварян А.М., Худяков С.Д., Чуркина Л.И.

	Приглашенные:

Антонова Надежда Викторовна - консультант управления по правовым и экономическим вопросам областного Совета депутатов;

Быковская Елена Петровна - председатель Молодежного парламента Новосибирской области;

Иванов Владимир Викторович - руководитель департамента образования Новосибирской области;

Кундель Евгений Сергеевич - консультант управления по правовым и экономическим вопросам областного Совета депутатов;

Латоха Ирина Ивановна - консультант организационного управления областного Совета депутатов.

1.  О повестке дня и порядке  проведения заседания комитета.
2. О поправках комитета к проекту закона Новосибирской области «О внесении изменений  в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2009 год».

Докладчик: Илющенко Александр Петрович – заместитель председателя комитета по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике Новосибирского областного Совета депутатов.

1. СЛУШАЛИ:

Пака Вениамина Александровича.

На заседании комитета присутствуют    13 депутатов.   В повестке дня  2 вопроса.
РЕШИЛИ:

Повестку дня и порядок проведения заседания комитета утвердить.

2. СЛУШАЛИ:

Илющенко Александра Петровича.
РЕШИЛИ:

Одобрить поправки к проекту закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2009 год» и направить их в головной комитет.

Председательствующий
                  В.А.Пак
Секретарь                                                                                                           Н.А.Савченко